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Pneumovit spray do nosa 35ml GORVITA
 

Cena: 17,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 35 ml

Postać -

Producent GORVITA PPHU

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Pneumovit  to jedyny preparat na bazie wody leczniczej stosowany w leczeniu dróg oddechowych o charakterze przewlekłym i
alergicznym w Uzdrowisku Rabka.

Pneumovit polecany jest do codziennej higieny nosa, a szczególnie w: niedrożności nosa spowodowanej stanami kataralnymi i
alergicznymi; w okresach wiosennych podczas wzmożonego występowania pyłków i alergenów w powietrzu; okresach letnich podczas
pobytu w pomieszczeniach klimatyzowanych; w okresach jesienno-zimowych podczas nadmiernie wysuszonego powietrza w
pomieszczeniach ogrzewanych.Naturalne składniki zawarte w preparacie dobrze nawilżają błonę śluzową dróg oddechowych,
zwłaszcza nosa, przy tym upłynniają ich wydzielinę i działają przeciwuczuleniowo. W tym korzystnym oddziaływaniu uczestniczą
współobecne związki jodu. Preparat pomaga w odpowiednim nawilżeniu śluzówki nosa nadmiernie wysuszonej przez pobyt w suchym
pomieszczeniu oraz oczyszcza śluzówkę z alergenów i pyłów, zmniejsza jej obrzęk dzięki czemu łagodzi dolegliwości związane z
katarem pochodzenia alergicznego, a rozrzedzając gęstą wydzielinę ułatwia jej usunięcie udrażniając nos i zatoki przy katarze
pochodzenia infekcyjnego.Szczególnie polecany dla alergików, kobiet w ciąży i matek karmiących oraz dzieci.

Skład:
fizjologiczny roztwór leczniczej wody mineralnej: wodoro-węglanowo, chlorkowo, sodowej, bromkowo, jodkowo, borowej z obszaru
górniczego Szczawa – właściciel koncesji Uzdrowisko Rabka S.A.

Stosowanie:
Dzieci: 1-2 dawki kilka razy dziennie do każdego otworu nosowego.
Dorośli: 1-3 dawki kilka razy dziennie do każdego otworu nosowego.
Dla zwiększenia efektów działania, wskazane jest stosowanie Pneumovitu kilkakrotnie w ciągu dnia. Nie ma przeciwwskazań do
stosowania preparatu przez dłuższy czas.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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